

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอบบ้านนางงลักษณะ

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 715.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 26 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	715.00	1.79	1,279.85	1.3848	2.47	1,772.33
2	งานลูกรังรองพื้นทางกลบหลุมบ่อ	ลบ.ม.	253.83	234.34	59,482.52	1.3848	324.51	82,371.39
3	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	28.60	234.34	6,702.12	1.3848	324.51	9,281.09
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	35.75	494.93	17,693.74	1.3848	685.37	24,502.29
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	715.00	380.02	271,714.30	1.3848	526.25	376,269.96
6	รอยต่อเพื่อหดตัว(CONTRACTION JOINT) RB 15 mm.	ม.	65.00	43.86	2,850.90	1.3848	60.73	3,947.92
7	รอยต่อเพื่อขยาย (EXPANSION JOINT) RB 19 mm.	ม.	10.00	71.47	714.70	1.3848	98.97	989.71
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB 16 mm	ม.	-	46.56	-	1.3848	64.47	-
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				360,438.13			
							รวมเป็นเงิน	499,134.69
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	499,000.00

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

(

)

รวมเป็นเงิน

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
(นางวิภาดา พิภพแก้ว)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายชำนาญ ชูอำนาจ)
กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นางลลิตยา ทวีสุข)
กรรมการฯ